ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        от 20.08.2024

                              № 521
О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденного решением Дзержинского Районного Собрания муниципального района "Дзержинский район" от 07.06.2016 № 91
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Дзержинский район», с целью приведения в соответствие с положениями действующего законодательства Дзержинское Районное Собрание муниципального района «Дзержинский район»
 РЕШИЛО:

1. Внести изменения в раздел 2 Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденного решением Дзержинского Районного Собрания муниципального района «Дзержинский район» от 07.06.2016 № 91, дополнив его пунктом 2.6 следующего содержания:

- 2.6.  «Работодатель, ходатайствующий о предоставлении служебного жилья для своих сотрудников, в случае прекращения с ним трудовых отношений, обязан в семидневный срок уведомить об этом администрацию района».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района
«Дзержинский район»                                                                                         А.А. Степанян